АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17.08.2018г.                                            с. Крыловка                                                  № 25

О внесении изменений в постановление администрации Крыловского сельского поселения от 09.11.2015 года № 47 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Крыловского сельского поселения»

         Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в
соответствии с приказом Департамента лицензирования и торговли Приморского края
от 12 апреля 2018 года № 29 «О внесении изменений в приказ департамента лицензирования и торговли Приморского края от 15 декабря 2015 года № 114 «Об
утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления
Приморского края схем размещения нестационарных торговых объектов»,
администрация Крыловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Внести изменения в постановление № 47 от 09.11.2015 г. «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Крыловского сельского поселения»:
1.1. Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Крыловского сельского поселения изложить в следующей редакции (Приложение).
2 Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст.54 Устава Крыловского сельского поселения.
3 Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Крыловского сельского поселения                                                          И.С. Ахременко

Приложение
 к постановлению администрации
Крыловского сельского поселения
                                                                                                                                                                  от  17.08.2018г. № 25
Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Крыловского сельского поселения
	N п/п
	Место размещения нестационарного торгового объекта (далее - НТО) (адресные ориентиры)
	Вид НТО
	Периоды размещения НТО (для сезонного (временного) размещения)
	Специализация НТО
	Площадь НТО (кв. м)
	Площадь земельного участка для размещения НТО (кв. м)
	Информация о свободных и занятых местах размещения НТО (в примечании)
	Сведения о хозяйствующих субъектах: наименование юридического лица и ИНН; Ф.И.О. индивидуального предпринимателя и ИНН (за исключением НТО, осуществляющих сезонные работы)
	Координаты характерных точек границ земельного участка, занятого НТО в местной системе координат МСК-25

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	с.Большие Ключи ул. Верхняя 23
	киоск
	-
	Продовольственные товары
	8,75
	500
	заняты
	ИП Гадицкий А.С.
Гадицкий Александр Станиславович
ИНН: 251607775022
	44,915059с.ш.
133,85918в.д.